А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2017 года
№

3399

О внесении изменений в перечень избирательных участков,

образованных на территории города Костромы

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 72 Избирательного кодекса Костромской области,

постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 города Костромы

Костромской области от 19 декабря 2017 года № 12 «О внесении предложений главе

Администрации города Костромы по уточнению границ избирательных участков, участков

референдума, образованных на территории города Костромы», руководствуясь статьями 42,

44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в перечень избирательных участков, образованных на территории города

Костромы, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 29 сентября

2017 года № 2629 «Об образовании на территории города Костромы избирательных

участков» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от

8 ноября 2017 года № 2936), следующие изменения:

1.1. строку 39 изложить в следующей редакции:
« 39. 212 проспект Мира  с 46 по 62 (четн.) Негосударственное

образовательное

учреждение

дополнительного

профессионального

образования Костромская

объединенная техническая

школа Общероссийской

общественно-

государственной

организации

«Добровольное общество

содействия армии и флоту

России»

 (улица Галичская, 47а)

тел. 35-10-41

улица 8 Марта

1а, 1б, 1в,

со 2 по 16 (четн.)

улица Галичская с 43 по 53 (нечетн.) и

с 28 по 56 (четн.)

улица Калиновская с 55 по 93 (нечетн.)

улица Поселковая с 1 по 13а (нечетн.) и

со 2 по 14а (четн.)

улица Стрелковая с 1 по 11а (нечетн.) и

со 2 по 14 (четн.)

улица Самотечная полностью

улица Тихая с 1 по 47 (нечетн.) и

со 2а по 44а (четн.)

улица Шагова с 89 по 141 (нечетн.)

проезд Самотечный полностью

проезд Галичский с 1 по 43 (нечетн.) и

со 2 по 46 (четн.)

»;
переулок Нескучный полностью

1.2. строки 65 - 67 изложить в следующей редакции:
« 65. 238 улица Профсоюзная  с 16 по 28а (четн.),

30а, 32, 32а

Муниципальн

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

города

Костромы

«Средняя

общеобразова

тельная школа

№ 24»

(улица

Профсоюзная,

20)

тел. 22-30-10

Муниципально

е бюджетное

учреждение

дополнительно

го образования

города

Костромы

«Детско-

юношеский

центр "АРС"»

 (улица

Профсоюзная,

20)

тел.22-30-10

 66. 239 улица Бульварная полностью  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Костромы «Средняя

общеобразовательная школа

№ 24»

(улица Профсоюзная, 20)

тел. 22-96-23

улица Жужелинская 30, 31, 33, 35, 39

улица Катинская полностью

улица Профсоюзная 34а

улица Соловьиная полностью

улица Тополиная полностью

улица Черногорская с 2 по 10 (четн.)

проезд Рябиновый полностью

 67. 240 улица Богатырская 10, 12, 12а, 14, 16,

с 24 по 34 (четн.)

Областное государственное

бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

«Костромской автодорожный

колледж»

(улица Профсоюзная, 36)

тел. 34-43-62

»;

микрорайон

Давыдовский-2

59, 61

улица Жужелинская с 1 по 21

шоссе Кинешемское  80

улица Надеждинская полностью

улица Победная 2, 6, 8, 10, 12, 14, 18,

18а, 20

улица Профсоюзная с 38 по 46 (четн.), 30,

34

улица Хвойная полностью

1.3. строки 71 - 72 изложить в следующей редакции:
« 71. 244 микрорайон

Давыдовский-2

с 1 по 9, с 13 по 17

(нечетн.), 35, 37, 39

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Костромы

«Лицей № 17»

(микрорайон Давыдовский-

2, 21)

тел. 41-48-52

72. 245 микрорайон

Давыдовский-1

12, 28, 34 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Костромы

«Лицей № 17»

(микрорайон Давыдовский-

2, 21)

тел. 41-48-52

»;

микрорайон

Давыдовский-2

с 25 по 33 (нечетн.),

41

1.4. строку 88 изложить в следующей редакции:
« 88. 261 улица Никитская  62а, 62б, 92а, 100, 102,

104

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Костромы «Средняя

общеобразовательная

школа № 38 имени

дважды Героя Советского

Союза А.П.Шилина»

(улица Никитская, 70)

тел. 42-54-85

»;

улица Советская с 97 по 105б (нечетн.)

1.5. строку 91 изложить в следующей редакции:
« 91. 265 улица Войкова  с 3 по 17 (нечетн.) и

со 2 по 24 (четн.)

Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования города

Костромы «Детско-

юношеская

спортивная

школа № 10»

(улица Советская, 55а)

тел. 22-90-91

 улица Сусанина Ивана 54

 улица Никитская с 10 по 34 (четн.), 7, 9,

15

 улица Смоленская с 35 по 39 (нечетн.)

 улица Советская с 47 по 75 (нечетн.)

 улица Энгельса с 30 по 40б (четн.) и

с 25 по 37 (нечетн.)

»;

1.6. строки 109 - 111 изложить в следующей редакции:
« 109. 283 улица

Верхне-Набережная

полностью Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования города

Костромы «Детско-

юношеский центр

«Ровесник»

(улица Садовая, 7)

тел. 53-74-01

улица Волгарей полностью

улица Высокая полностью

улица Заводская полностью

улица Коллективная полностью

улица Красносельская полностью

улица

Красный Металлист

полностью

улица Краснофлотская полностью

улица Крупской с 3 по 17 (нечетн.) и

с 4 по 24 (четн.)

улица Ломаная полностью

улица Московская с 1 по 17 (нечетн.),

с 27 по 37 (нечетн.)

со 2 по 70 (четн.)

улица

Нижне-Набережная

полностью, кроме

домов 60, 62

улица Низовая полностью

улица Новая полностью

улица Обрывная полностью

улица Садовая полностью

улица Северная полностью

улица Стрелецкая полностью

улица Строительная со 2 по 36 (четн.) и

с 1 по 29 (нечетн.)

улица Фрунзе полностью

улица Холмовая с 1 по 7 (нечетн.) и

с 4 по 8 (четн.)

улица Широкая с 3 по 45а (нечетн.) и с

6 по 42 (четн.)

улица Ярославская 1, 1а, 5, 7, 9

проезд Крупской полностью

проезд Школьный полностью

переулок Ветреный полностью

переулок Инженерный полностью

переулок Крайний полностью

переулок Кривой полностью

переулок Литейный полностью

переулок Ровный полностью

переулок Торговый полностью

переулок Тихий полностью

 110. 284 микрорайон «Венеция» полностью  Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Костромы «Средняя

общеобразовательная

школа № 31»

(улица Строительная,

8)

тел. 53-49-42

улица Виктора Розова 3, 5

улица Вокзальная полностью

улица Московская с 74 (четн.) – до конца и с

39 (нечетн.) – до конца,

дом в районе дома

№ 100

улица художников

Шуваловых

полностью

проезд Вокзальный полностью

Территория

Некоммерческого

садоводческого

товарищества «Поляны» в

районе поселка Учхоза

«Костромской»

полностью

 111. 285 улица Дачная с 1 по 25 (нечетн.) и

со 2 по 24 (четн.)

Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Спортивная

 улица Набережная полностью

 улица  60, 62

Нижне-Набережная школа № 5 имени

выдающегося земляка

Анатолия

Николаевича

Герасимова»

(улица Беленогова,

23а)

тел. 53-06-13

 улица Почтовая  полностью

 улица Проселочная с 1 по 21 (нечетн.) и

со 2 по 24 (четн.)

 улица Строительная с 31а по 41 (нечетн.)

 улица Холмовая с 9 по 19 (нечетн.) и

с 10 по 18 (четн.)

 улица Беленогова Юрия с 22 по 34 (четн.), 23, 25 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                В. В. Емец